Produktdatenblatt Cooler VOOO 88G

Artikel-Nr.: 5114500000

Type: CO6H-51145

Name

Type

Gerateart

Gerateart Kiihlen
Geréatehdhe

Geratebreite

Geratetiefe

Nutzinhalt total

Nutzinhalt Kihlfach
Nutzinhalt Gefrierfach
Energieeffizienzindex
Energieeffizienzklasse
Luftschallemission
Luftschallemissionsklasse
Jahrlicher Energieverbrauch
Klimaklasse

Nutzinhalt Fach 1

Beleuchtung

Einheit

mm
mm

mm

dB(A)

kWh

Wert
CO6H-51145
Einbaugerat
Kuhlschrank
872

559

546

118

102

16

80

33

118
SN-ST
160

LED



