

## Produktdatenblatt Cooler V600 88G

Artikel-Nr.: 5114500000

Type: CO6H-51145

Name	Einheit	Wert
Туре		CO6H-51145
Geräteart		Einbaugerät
Geräteart Kühlen		Kühlschrank
Gerätehöhe	mm	872
Gerätebreite	mm	559
Gerätetiefe	mm	546
Nutzinhalt total	I	118
Nutzinhalt Kühlfach	I	102
Nutzinhalt Gefrierfach	I	16
Energieeffizienzindex		80
Energieeffizienzklasse		D
Luftschallemission	dB(A)	33
Luftschallemissionsklasse		В
Jährlicher Energieverbrauch	kWh	118
Klimaklasse		SN-ST
Nutzinhalt Fach 1	I	160
Beleuchtung		LED

1